
 
 

 

 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO 
 

PROCESSO: 0817021/2020. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 003/2020-SRP. Data da Homologação: 
19/10/2020. Vigência: 19/10/2020 a 19/10/2021. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E OUTROS ITENS CORRELATOS. Fornecedores Beneficiários: 
CONSTANTINO PNEUS EIRELI, CNPJ 35.793.795/0001-17, Valor registrado: R$ 282.646,00 (duzentos e 
oitenta e dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais); P. V. PNEUS EIRELI – ME, CNPJ 21.848.971/0001-
66, Valor registrado: R$ 277.967,38 (duzentos e setenta e sete mil, novecentos e sessenta e sete reais e 
trinta e oito centavos); AUTO PEÇAS PAGUEMENOS LTDA, CNPJ 26.601.797/0001-76, Valor registrado: 
R$ 21.979,82 (vinte e um mil novecentos e setenta e nove reais e oitenta e dois centavos). 
 

Jacaré dos Homens/AL, 19 de outubro de 2020. 
JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 

Prefeito 


